关于调整2020年连山壮族瑶族自治县省级涉农专项转移支付资金的通知

县农业农村局、县水利局、县自然资源局、县统战部（民宗局）：

根据县涉农资金统筹整合领导小组批示，现对你们单位2020年连山壮族瑶族自治县省级涉农专项转移支付资金项目进行调整。收回调整前资金项目，下达调整后资金项目，下达具体内容详见附件。

特此通知！

附件：连山壮族瑶族自治县2020年省级涉农资金统筹整合情况调整前后备案表

                            连山壮族瑶族自治县财政局

                                 2020年10月12日

	连山壮族瑶族自治县财政局
	2020年10月12日印发